[image: image1.jpg]

[image: image2.png]Prefeitura de
ama

Trabalhando pra valer.

ERRATA
Da Portaria/SEDUC/034/2017 – de 20 de março de 2017, referente à nomeação do servidor ELIEZER CARVALHO DE SOUZA para o cargo comissionado de Dirigente de Turno, na E.M. Itatiquara, onde se lê “FCI 3 – 70%”, leia-se FCI 4 – 70%.
Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete da Secretária, 05 de maio de 2017

Claudia Jamile Ferreira Mileip Guedes
Secretária Municipal de Educação

Matrícula 993033